Estado do Rio Grande do Sul
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

EDITAL   Nº   118/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – VETERINÁRIO E OPERADOR DE

MÁQUINAS

O Prefeito Municipal de Triunfo, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Lei Orgânica do Município, publica  o  RESULTADO
PRELIMINAR, apresentado pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado
aos cargos de VETERINÁRIO E OPERADOR DE MÁQUINAS, de acordo com o
Edital nº 099/2021, conforme relação anexa, à disposição dos interessados no
painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal, Rua XV de Novembro, 15,
centro; no Diário Oficial dos Municípios do Rio Grande do Sul, instituído e
administrado pela Federação das Associações de Municípios do Rio Grande do
Sul (FAMURS), veículo oficial de publicação do Poder Executivo Municipal de
Triunfo, conforme Lei nº 2.884 e no site da Prefeitura de Triunfo
(http://www.triunfo.rs.gov.br) .

Os candidatos poderão interpor recursos escritos perante a

Comissão, no prazo de 01 (um) dia, mediante a apresentação das razões que
amparem a sua irresignação, nos termos do item 5.3. do Edital nº 099/2021.

Aos candidatos, será permitido acesso aos motivos da pontuação

atribuída, através de consulta a Comissão, no dia 23/09/2021, pelo telefone
3654-6391 e 3654-6392 (WhatsApp).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 22 de

setembro de 2021.

     Murilo Machado Silva

                                                                                           PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Gabriel Schmidt Rocha
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO EM EXERCÍCIO

http://www.triunfo.rs.gov.br/

Nº VETERINÁRIO – Resultado Preliminar NOTA

1 ANGELICA FREITAS VAZ 12,0

2 ALISSON SPARREMBERGER 0

3 EDUARDA DE SOUZA BRANDÃO 0

4 PATRICIA ALVES FRANCO DA FONSECA 0

5 PAULINE DE SOUZA 0

Nº OPERADOR DE MÁQUINAS – Resultado Preliminar NOTA

1 ALESSANDRO RAFAEL DA SILVA BROCHIER 60,0

2 GELSON GELCI DUARTE 20,0

3 AFONSO BERNARDO AVILA DE SOUZA 0

4 LILIANE ROEDEL 0

5 RENE MORAES DAS CHAGAS 0